

## Produce Stomatologice

I.D.: 72175577

---

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.502,27 RON - 2.502,27 RON

---

Descriere: BAVETE HARTIE PLASTIFIATA-albastre 2+1straturi x500buc CUTIE 3 66.76 200.28 EUGENOL-10ml FLAC 1 20.69 20.69 CITODUR ROSU-material obturatii provizorii 30gr FLAC 4 17.98 71.92 OXID DE ZINC-50gr FLAC 4 15.21 60.84 TIPSURI APLICATOARE-galbene fine x100buc CUTIE 3 8.62 25.86 TESTE BOWIE&DICK pentru Autoclav-0124 Buc 40 8.55 342.00 KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.-restaurari posterioare 12.5g plv.A3+8.5ml liq-56633 Buc 4 130.38 521.52 GLUCO-CHEX 2%-clorhexidin digluconat 1x200ml FLAC 30 31.64 949.20 ACE K-FILE 15-40x28mm foliex6buc/Endostar-BKFH154028 FOLIE 5 14.76 73.80 ACE K-FILE 15-40x31mm foliex6buc/Endostar-BKFH154031 FOLIE 3 14.76 44.28 ACE K-FILE 45-80x28mm foliex6buc/Endostar-BKFH458028 FOLIE 5 14.76 73.80 ACE HEDSTROEM 15-40x28mm foliex6buc/Endostar-BHFH154028 FOLIE 5 14.76 73.80 ACE HEDSTROEM 15-40x31mm foliex6buc/Endostar-EHFH154031 FOLIE 3 14.76 44.28 Valoare totala fara TVA 2502.27

---